
2024년 04월 20일 16시 05분



2
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4

목차

목차
청소년증발급신청안내

청소년증 발급신청 개요
목적
발급시기
발급대상
신청대상
신청방법
발급비용
기 능
문 의 처



청소년증 발급신청 개요

목적

청소년들의 교통편의 및 문화활동을 증진함으로써 청소년의 건강한 성장 지원

발급시기

연중

발급대상

만 9세 이상 ~ 만 18세 이하 청소년

신청대상

청소년 본인 또는 대리인

신청방법

주소지와 관계없이 가까운 읍·면·동 주민센터 방문 신청

제출서류 : 사진 1매(3x4), 발급신청서(주민센터 비치), 신분증(대리인 신청 시)

발급비용

무료(단, 등기수령 신청 시 등기비는 신청인 부담)

 >  >  > 분야별정보 복지 청소년복지 청소년증발급신청안내

청소년헌장 청소년증발급신청안내 청소년상담복지센터 수련시설

위원회/감시단 현황 관련단체 현황 가정위탁보호 학교폭력 원스톱 지원센터

청소년지원사업 관련사이트 여수시청소년해양교육원

청소년증발급신청안내

(http://www.yeosu.go.kr)

/www/sphere
/www/sphere/welfare
/www/sphere/welfare/youth
/www/sphere/welfare/youth/youth_card
/www/sphere/welfare/youth/charter
/www/sphere/welfare/youth/youth_card
/www/sphere/welfare/youth/counsel
/www/sphere/welfare/youth/training
/www/sphere/welfare/youth/committee
/www/sphere/welfare/youth/group_state
/www/sphere/welfare/youth/head_child
/www/sphere/welfare/youth/school_violence
/www/sphere/welfare/youth/support
/www/sphere/welfare/youth/related_site
/www/sphere/welfare/youth/ysse


기 능

(공적 신분증) 대학수학능력시험, 검정고시, 운전면허시험, 금융기관 등에서 신분증으로 사용
(청소년우대 증표) 교통수단, 문화시설, 놀이공원, 체육시설 등 청소년 우대시설에서 이용료 할인 또는 면제를 받기 위한 증
표로 제시
(선불형 교통카드) 대중교통 및 편의점, 제과점 등 해당 교통카드사의 가맹점에서 결제 및 충전 가능

문 의 처

읍·면·동 주민센터, 여성가족과 아동청소년팀(☎ 061-659-3756)

COPYRIGHT ⓒ YEOSU-CITY. ALL RIGHTS RESERVED.

(http://www.yeosu.go.kr)




	목차
	청소년증발급신청안내
	청소년증 발급신청 개요
	목적
	발급시기
	발급대상
	신청대상
	신청방법
	발급비용
	기 능
	문 의 처



